OPOLSKI ZWIAZEK TENISA STOLOWEGO
45 064 OPOLE ul. Damrota 6

OZTS

Komunikat nr 131/2013/2014 ; ania 18.03.2014
Mistrzostwa Wojewédztwa Korfantéw 16.03.2014 r.

m-e Nazwisko i Imi¢

-

17-21.

. Nowak Aleksandra
. Narolewska Monika
. Krawczyk 1zabela

Wiuczyhska Ksenia

. Lacny Beata

. Szlapa Sylwia

. Zajgc Karolina

. Pinkosz Agnieszka
. Andraczek Jessica
. Kozubek Magda

. Gosztyta Anna

Feliks-Regulska Milena

. Kasperowicz Natalia

Wojcik Julia
Bartoszek Julia
Kolczyk Adrianna
Drzozga Julia
Sinicka Marta
Wydmuch Daria
Zyzik Nicole
Matusiak Paulina

r..

seniorki

ur. Klub
LZS Victoria Chréscice
AZS PWSZ Nysa
AZS PWSZ Nysa
AZS PWSZ Nysa
AZS PWSZ Nysa
LZS Victoria Chréscice
UKS Dalachéw
UKS Dalachéw
KTS MOKSIR Zawadzkie
LZS Victoria Chréscice
LZS Victoria Chréscice
LZS Victoria Chréscice
AZS PWSZ Nysa
LZS Victoria Chréscice
KTS MOKSIR Zawadzkie
KTS MOKSIR Zawadzkie
LZS Victoria Chréscice
LUKS MGOKSIR Korfantéw
AZS PWSZ Nysa
KTS MOKSIR Zawadzkie
UKS Dalachéw

Klasyfikacja klubowa seniorki

1. LZS Victoria Chréscice

2. AZS PWSZ Nysa

3. KTS MOKSIR Zawadzkie

4. UKS Dalachow

5. LUKS MGOKSIR Korfantow

120
115
107
107
102
100
97
95
92
90
86
86
78
78
78
78
63
63
63
63
63

623
572
311
255
63

Sedzia Gtéwny

Marek Was
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